NHrpeauenTol 8 Mopuum
¢ = Kotanyi Produkte

TecTo gnga neyeHbs

150 r
60r
270r
2 wr.
300 r
80r

2 yn.

1 wenotka

MonoTbiii MuHpanb
NamenbueHHbI GYHAYK
CnuBouHoe macno
AnuHble xenTku

Myka Bbicluero copta
CaxapHas nyapa

@ BaHnunbHbIl caxap ¢
HaTypanbHOW BaHWUMbIO

¢ Conb Mopckas

[ekopaTuBHbIN caxap

100 r

1 wr.
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CaxapHas nygpa

¢ Banunb HaTypasbHasa

6ypboHHas B cTpyuKax
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(KOTANYD)

[lonymecsaubl ¢ 6ypboHHO
BaHUIbIO

@ 90—120 Mun. @ O D

Cnocob npurotoBneHusd

1 Chauana samecute MrHpanb, YHAYK, MYKY, caxapHyto nyapy, BaHUMbH bl
caxap, COJlb, C/IMBOYHOE Mac/o KOMHaTHOM TeMrnepaTypbl M 06a SUUHbIX

XenTKa B rnagkoe TecTto.

2 Cdopmupyiite U3 Tecta B pyneT 1 OCTaBbTe ero B XONOAUbHUKE Ha OAWH
yac.

3 3aTeM HapexbTe pyneT Ha POBHbIE JIOMTHUKM TONLMHON 1-2 cm 1
chopmUpyiiTe 13 HKUX NMonymecaLbl.

L4 YnoxxuTe Ux Ha NPOTUBEHb, BbICTNIAHHbIN MEPraMeHTOM, U BbinekaiTe B
AYXoBKe Ao 30noTucToro Leeta npu Temnepatype 180°C B TeueHre fgecatu

MUHYT.

5 BaTo BpemM4da cMeLwlaite caxapHyto nyapy, BaHWUIbH bl caxap 1 MAKOTb U3
CTPY4YKOB BaHUIN, yTObBI caenaTtb ﬂeKOpaTMBHbIﬁ caxap.

6 Cpasy nocre Toro, kak gocTaHeTe neyeHbe U3 AYXoBoro wwkada, NochinsTe

ero geKkopaTtmBHbIM CaxapomMm.

7 1krTecta gocTatouHo, YTobbl coenaTb NnpumepHo 80 neyeHuii.



